
SK 3341.115
Rackové ventilátory pro 482,6 mm 
(19")
Stát: 24.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SK 3341.115 - Rackové ventilátory pro 482,6 mm (19") 
Množství vzduchu 320–480 m³/h

Rackový ventilátor pro přímou vestavbu do roviny 19". Vestavba umožňuje nepřetržitou cirkulaci 
vzduchu v rozvaděči, což zamezuje tvorbě ložisek tepla.

Funkce

Obj. č. SK 3341.115

Popis výrobku Rackový ventilátor pro přímou vestavbu do roviny 19". Vestavba 
umožňuje nepřetržitou cirkulaci vzduchu v rozvaděči, což zamezuje 
tvorbě ložisek tepla.

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Kompletní zařízení připravené k okamžitému připojení a použití
Včetně svorkovnice a upevňovacího materiálu

Aerodynamický výkon (při volném 
proudění vzduchu)

480 m³/h

Jmenovité provozní napětí 115 V, 1~, 50 Hz/60 Hz
110 V (DC)

Jmenovitý proud max. Při 50 Hz: 0,69 A
Při 60 Hz: 0,69 A

Předřazené jištění Jistič/tavná pojistka: 6 A

Rozměry Šířka: 482,6 mm
Výška: 44 mm
Hloubka: 200 mm

Osová vzdálenost ventilátorů 85 mm

Počet ventilátorů 3

Hladina akustického tlaku Při 50 Hz: 52 dB(A)

Rozsah provozních teplot -10 °C...55 °C

Balení 1 ks

Netto hmotnost 2

© Rittal 2025 2



Funkce

Brutto hmotnost 2.74

Číslo celní sazby 84145915

EAN 4028177041479

ETIM 9 EC000320

ETIM 8 EC000320

ECLASS 8.0 27180716

Schválení

Schválení UR + C-UR (recognized)
VDE

Vysvětlení Prohlášení o shodě
Prohlášení o shodě UK

© Rittal 2025 3


